Preside la reunión el Señor Delgado Murillo Esthevenzon Del Monserrate en calidad de 
Presidente de la Compañía y el Señor Cevallos Bazurto Elder Gregorio en calidad de 
Representante Legal. 

El capital social de la Compañía es de ONCE MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA (USD 11.000,00), dividido en ONCE MIL ACCIONES DE UN 
DÓLAR (USD 1,00) CADA UNA, nominativas y ordinarias. El capital social de la 
compañía se encuentra totalmente pagado. 

El señor presidente de la compañía, en representación del secretario y de conformidad 
a lo previsto en el artículo 239 de la Ley de Compañías, forma la lista de accionistas